
За время обучения сдал(а) зачеты и экзамены по следующим

дисциплинам;

Колнчествочасов Оценка
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Bqg16. 526 учебных часов
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Ilсихоло.чч.скл сл].ftба в образомrни
(}новы псполоmи с€мы , семсйяоm

flсl.хоrо, о. tЁдаговчФg
форшр,!яli! здоровоm офаrа пзня
Нормапвно-праlоьяе фвовц и

прпорйтетпые flапрамения соврем€нного

Совр.менfi Е. меюдихи обr,енйя
УпрзвJЁях€ уч€6яым прцессом
Меrо!ологн, и неmдя соврехспп}tх

!tсяхоJrого-псд:rmгясФшх ясaлсдопФяй

42

46
46

э2

з0

з0

з0
з0

20

2о
20

20

20

20

20
26
24

l

I

Кравченко И. М.



Прилохение к диплому N9 7724l l||465'7

Фами,,,ия, имя, отчество МДХОЖЕВА

ОЛЕСЯМУХАДИНОВНА

имеет 4окумент об образоВании 
""'3Н:У", """"""" ,рофес.иопа\ьно!)

с " 06_' _"2Аи по ж авгус,га _2020

АВТОНОМНОЙ ескои ции дополнительного профессионального
(наименомние образовате,rьного rчреждения(подразделения)

образования <<Щекгральlъй многопрофильный инgгrýrD)
дополIrитепьного профессиояа,lьного обрвоваяия)

допомrтепьl]ого проФессиона,rьяого образоваяия)

и психология))

проше,\(а) профессиональную переподготовку в (на)

по прсграмме Педагогика и психология
(наимсповаlrле програrrмы

прошел(а) стажировку в (на)
(".,"""",u,,u.,р"л"р,",,,,


